[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2018 года                                                                            № 40
с. Трехсельское
Об утверждении Перечня услуг администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района и подведомственных учреждений, предоставление которых организуется в филиале государственного автономного учреждения Краснодарского края
«Многофункциональный центр Краснодарского края»
 в Успенском районе
В целях реализации  Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон), Постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», приказа департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края»,                            п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень услуг администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района и подведомственных учреждений, предоставление которых организуется в филиале государственного автономного учреждения Краснодарского края «Многофункциональный центр Краснодарского края» в Успенском районе.
2.  Постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от 18 февраля 2016 года № 15 «Об утверждении Перечня услуг администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района и подведомственных учреждений, предоставление которых организуется в муниципальном бюджетном учреждении «Успенский районный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» признать утратившим силу.
3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со  следующего дня после дня его официального обнародования.
Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района                                                        Т.И. Калза
Приложение

к постановлению администрации

Трехсельского сельского поселения Успенского района

от 19 июля 2018 года № 40
ПЕРЕЧЕНЬ

услуг администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района и подведомственных учреждений, предоставление которых организуется в филиале государственного автономного учреждения Краснодарского края  «Многофункциональный центр
Краснодарского края» в Успенском районе
	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества

	2
	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем- физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем

	3
	Предоставление копий правовых актов администрацией Трехсельского сельского поселения

	4
	Предоставление выписки из похозяйственной книги

	5
	Выдача порубочного билета на территории Трехсельского сельского поселения

	6
	Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования

	7
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов

	8
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного  и (или) крупногабаритного транспортного средства

	9
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов

	10
	Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, но не достигшим совершеннолетия

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района

           Т.И.Калза